
(O Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascaveLce.gov.br 

.589.369/0001-20  1 CGF n° 06.920.253-2 

Rua Irene Viana, n° 25 1 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: 

CNPJ n 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

• ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do 

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta 

os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, CASPE 

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ 

sob o no 12.467.321/0001-80, com o valor total de R$ 129.600,00 (CENTO E VINTE NOVE 

MIL E SEISCENTOS REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos 

autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. • 	
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

CL 	 A SILVA 
Secretário de Educação, C 	Desporto e Juventude 



CLEIT 
Secretaria de Ed r.ir,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação, dia: 4i?  0.7  ZD 
no átrio da Pref 	forma recomendada 
pelo Sn ...à 	 Tribunal de ustiça - STJ, na 
decisão • crida no Recurso ; • ecial a° 105.232 
(96 11- 	-lã Mana. 

• ultura, Des 	e Juventude 
Md.  _ .4 	VA 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N° 
0131.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FOI A CASPE SERVIÇOS 
DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.467.321/0001-80, COM O 
VALOR TOTAL DE R$ 129.600,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL 
E SEISCENTOS REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE 
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE 
JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES - CLEITON PEREIRA DA SILVA 
- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
DESPORTO E JUVENTUDE. 12 DE JULHO DE 2019. 

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: educacaoScascavelce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ne 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM • ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO A 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem 

como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do 

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e 

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, CASPE SERVIÇOS DE 

CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 

12.467321/0001-80, com o valor total de RS 105.600,00 (CENTO E CINCO MIL E 

SEISCENTOS REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

LUANA REGIA DE FREITAS LIMA 
Secretária de Assistência Social 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: sas.cascavelce@hotmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF re 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N° 
01.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, 
CUJA VENCEDORA FOI A CASPE SERVIÇOS DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N° 12.467321/0001-80, COM O VALOR TOTAL 
DE R$ 105.600,00 (CENTO E CINCO MIL E SEISCENTOS 
REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA 
DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, 
ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES - LUANA REGIA DE FREITAS LIMA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. 12 DE JULHO DE 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL D3 CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação, dia: ia,  iol-/49  
no átrio da Prefeitura, na forma recomendada 
pelo Superior Tribunal de Justiça - STJ, na 
decisão proferida no Recurso Especial n° 105.232 
(96.0058484-5) - P Turma. 

LUANA RÉG DE FREITAS UMA 
Secretaria de Assistência Social 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.case.avelee.gov.br 	sas.cascavelce@hotmail.com  

CNPJ e 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



e,  

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO TERMO DE HOMOLOGACÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa 

• Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 01.31.05/2019, celebrado entre a SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL e CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, nos 

termos da Lei Orgânica do Município, na data de 12 de julho de 2019. 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Cf0131~40i-fijr.-4 	104,,of„,‹, 

LUANA REGIA DE FREITAS LIMA 
Secretária de Assistência Social 

• 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	sas.cascavelce@hotmail.com  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nu 06.920.253-2 



Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

ti - 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

• ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO A 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem 

como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do 

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e 

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, CASPE SERVIÇOS DE 

CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 

12.467321/0001-80, com o valor total de R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), 

conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Rua Dr. Acelino de Queiroz, n° 2033 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1097 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: seinfraceehotmaiLcom 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação, dia: 	/ 
no átrio da Prefeitura, na forma rec 
pelo Superior Tribunal de J.  
decisão pro no Recurso, ri! 
(96.0058484-5) - 

JOAQ 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N° 
01.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FOI A 
CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 
EMPRESARIAL S/S, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
12.467.321/0001-80, COM O VALOR TOTAL DE R$ 72.000,00 
(SETENTA E DOIS MIL REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE 
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE 
JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES - JOAQUIM CIRIACO RAMIRES -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 12 DE 
JULHO DE 2019. 

Rua Dr. Acelino de Queiroz, n° 2033 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1097 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: seinfrace@hotmail.com  

CNFJ 07.589.369/0001-20 1 CGF re 06.920.253-2 



vel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

JOAQUIMp 	. ..%„&) 
Secre 	Infrae 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa 

• Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 01.31.05/2019, celebrado entre a SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA e CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 

EMPRESARIAL S/S, nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 12 de julho de 2019. 

Rua Dr. Acetino de Queiroz, no 2033 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-1097 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: seinfrace@hotmaiLcom  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF TI° 06.920.253-2 



Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

t 

 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE FAZENDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

• ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO A 

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como parecer 

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, 

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao 

respectivo vencedor, a saber, CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 

EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 12.467.321/0001-80, com o valor total de R$ 

129.600,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS), conforme Proposta de 

Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Ó
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.eascaveLee.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n' 06.920.253-2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação, dia: I 2- /  047 0  
no átrio da Prefeitura, na forma recomendada 
pelo Superior TM) 	j Justiça - STJ, na 
decisão proferida no 	Especial n° 105.232 
(96.0058484-5) - P T 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICIPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE FAZENDA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N° 
01.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE FAZENDA DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FOI A 
CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 
EMPRESARIAL S/S, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°  
12.467.321/0001-80, COM O VALOR TOTAL DE R$ 129.600,00 
(CENTO E VINTE NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). 
HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI 
FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E 
CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES -
MÁRCIA MENESES DE LIMA AZEVEDO - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DA FAZENDA. 12 DE JULHO DE 2019. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.easeavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE FAZENDA 

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa 

• Municipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 01.31.05/2019, celebrado entre a SECRETARIA DA FAZENDA e 

CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, nos termos da 

Lei Orgânica do Município, na data de 12 de julho de 2019. 

MÁR 1I ri 0:4( 
AZEVEDO 

11 a de Faz<a, da 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2 



Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

VON BRA 
Presidente do Instituto de Previdência dos S 

C 

S E SANTOS 
idores Públicos Municipais de Cascavel/CE - 

REV 

— 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Cascavel - Ceará 
CAPREV 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
• ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO 

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

CASCAVEL/CE - CAPREV DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como parecer 

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, 

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao 

respectivo vencedor, a saber, CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E 

EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 12.467.321/0001-80, com o valor total de R$ 

93.600,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), conforme Proposta de Preços 

e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. • 
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail• caprevcascavelce@ymaiLcom.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação,  dia: álj  OU/ 
no átrio da Prefeitura, na forma recomendada 
pelo Superior Tribunal de Justiça - STJ, na 
decisão proferida no Recurso Especial n° 105.232 
(96.0058484-5) -1° T 

VON BRA 	E SANTOS 
Presiden do Caprev 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Cascavel - Ceará 
CAPREV 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N° 
01.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CASCAVEL/CE -
CAPREV DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA 
VENCEDORA FOI A CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE 
PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
12.467.321/0001-80, COM O VALOR TOTAL DE R$ 93.600,00 
(NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). HOMOLOGO 
A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 
8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E 
CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES - VON 
BRAWN CERIS E SANTOS - PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 
CASCAVEL/CE - CAPREV. 12 DE JULHO DE 2019. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, no  2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: caprevcascavelcePymail.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



JIN 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Cascavel - Ceará 
CAPREV 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa 

• Municipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 01.31.05/2019, celebrado entre o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CASCAVEL/CE - CAPREV e CASPE 

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, nos termos da Lei 

Orgânica do Município, na data de 12 de julho de 2019. 

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019. 

VON B 	CERIS E SANTOS 
Presidente do Instituto de Previdência do Servidores Públicos Municipais de Cascavel/CE - 

CAPREV 

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: caprevcascavelceCyntailcom.br 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


